
 
Teilnehmerliste THS Vorprüfung 

 
PR-
Nr.: 
 

Verein: 
PSV FFB 

V-Nr.: 
06 

THS-LR: 
Kurt Husak 

Datum: 
14.08.2021 

 
 

Nr Teilnehmer  VO Teil A VO Teil B 
 
 

Mitgliedsverein 
Name des Hundeführer  
Name des Hundes 

 

 
AK 
m/w 

 
Bestanden 
 
Bitte ankreuzen 

Nicht 
Bestanden 
 
Bitte 
ankreuzen 

 
Bestanden 
 
Bitte ankreuzen 

Nicht 
Bestanden 
 
Bitte 
ankreuzen 

 
100 

HSV Windach 
Klaus Heller 
Angiolina 

 

 
THS 
VO A X    

 
101 

PSV FFB 
Carina Jungnickl 
Mila 

 

THS 
VO  
A+B X  X  

  
103 

HF Thann GSV Großaitingen 
Peter Weinlich Roland Mattmer 
Matino Bronco 

 

 
THS 
VO A X    

 
4 

  
  
  

 

 
 

    

 
5 

 
 
 

 

     

 
6 

 
 
 

 

     

 
7 

 
 
 

 

     

 
8 

 
 
 

 

     

 
9 

 
 
 

 

     

 
10 

 
 
 

 

     

 
 
 
Ulli Rausch Kurt Husak 
Unterschrift Prüfungsleiter Stempel und Unterschrift LR-THS 


